
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 48
Číslo související rámcové dohody: 01IN-004443 (dále jen „rámcová dohoda") 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005391 
Ze dne: 12.12.2022

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Usek 
informatiky

GMtech s.r.o.

v

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 4, 140 00, Michelská 29/6
IČO: 65993390 IČO: 02006154
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ02006154

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu ČI. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby vývoje dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: Předání výstupů služeb do testování je do 3 týdnů od nabytí účinnosti této 
dílčí objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 54 000,-/ 65 340,-

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy:
Příloha č. 1: TS - 52 - Možnost vrácení stavu ve workflow, krok zpět_fm

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

GMtedh D ig itá lně podepsal

Mi

Datum: 2022.12.13 
12:19:1 9 + 01 '00 '



TS-52 Možnost vrácení stavu ve workflow, 
krok zpět
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

NÁZEV POŽADAVKU:

TS-52 Možnost vrácení stavu ve workflow, krok zpět

PRACNOST:

Položka (role, příp. skupina rolí) MJ
[ČD]

Cena za MJ 
[bez DPH]

Cena celkem 
[bez DPH]

k o n zu lta n t  / a n a ly t ik 2 . . . . . . ...

p ro je k to v ý  m a n a ž e r 0 ■ i
a r c h ite k t  / n á v rh á ř 0

p ro g ra m á to r  / k o d é r 5 wmm . . . . . . . ..

s p e c ia l is t a  (L2 , L 3  p o d p o ry , re le a s e , t e c h n ic a l w r ite r, a p o d .) 1 . . . . . ..

s p e c ia l is t a  L1 p o d p o ry 0

s p e c ia l is t a  na  m a je tk o p rá v n í p ro b le m a t ik u 0

g e o d e t  v e  v ý s ta v b ě / v  K N 0

d a to v ý  a n a ly t ik  / g e o m a t ik 0

CELKEM Kč bez DPH 8 54 000

ZÁKLADNÍ POPIS:

Nová funkčnost umožní uživateli ve vybraných stavech případu, návrat do předchozího stavu. V současné chvíli je tato 
funkcionalita zpřístupněna roli Superadmin. Je využívána na základě podaného ticketu HD na krok zpět. Podpora aplikace 
pak zajistí uvedení případu do požadovaného stavu.

Vracení zpět není automatizované (na tlačítko) pro všechny stavy případu. Při uvedení případu do stavů Odmítnuto 
vlastníkem, nebo zrušení případu, dochází na databázové úrovni k promazání daturnů stavů, které jsou následně uchovány 
pouze v historii případu. Vrácení zpět ze stavu Zrušení případu je dále kontrolováno logikou, která zabrání duplicitám 
v případech (na řešeném LV se vyskytuje platný případ stejného typu). Vhodnost kroku zpět pak posuzuje podpora aplikace 
a příp. ho řeší databázově.

Pokud je ve workflow více možností, kam se lze logikou vrátit, tj. situace kdy má aktuální stav více předchůdců, je 
rozhodující datum předchozího stavu. Do posledního data, resp. Stavu, se případ vrátí. Pokud v těchto situacích nejsou 
datumy uvedeny korektně, nemusí být vrácení zpět předvídatelné.

DETAILNÍ POPIS (PŘÍLOHA):

Krok zpět bude uživateli s editačním typem role umožněn pouze ve vybraných stavech případu.

Určité posuny stavů jsou doprovázeny automatickými emailovými notifikacemi, které o posunu informují. Protože se 
vybrané kroky zpět týkají i těchto stavů, bude muset být takový krok zpět doprovázen i emailovou notifikací o tom, že 
případ, původně připravený např, ke kontrole na straně ŘSD ČR, byl vrácen zpět a kontrola / schválení není vyžadovaná.

BMtechsr o , Michelská29/6, W S 00 Praha4 IČ {S P 6 1 54,tel +420 6.02452270:



TS-52 Možnost vrácení stavu ve workflow, 
krok zpět
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Z výše uvedených důvodů a dále z důvodů logických návazností při samotném řešení majetkoprávního případu, jsou pro 
uvolnění funkce uživateli vybrány tyto kroky zpět:

Aktuální stav případu Krok zpět do stavu Doplnění emailové notifikace

Odesláno k odsouhlasení na ŘSD ČR Založeno Ano (adresát role Referent, 
Referent vedoucí) *e l

Návrh odsouhlasený ŘSD ČR Odesláno k odsouhlasení na ŘSD ČR Ano (adresát role Majetkář) *e2

Odesláno k podpisu vlastníkovi Jeden z možných předchozích stavů:

• Podepsáno ŘSD ČR
• Podepsáno oprávněným
• Založeno

Ne

Doručeno vlastníkovi Odesláno k podpisu vlastníkovi Ne

Předáno na ŘSD ČR Podepsáno všemi vlastníky Ano (adresát role Referent, 
Referent vedoucí) *e3

Změní emailů

e l -  „Případ č. xyz, byl uživatelem ABC vrácen do stavu Založeno."

e2 -  „Případ č. xyz, byl uživatelem ABC vrácen do stavu Odesláno k odsouhlasení na ŘSD ČR."

e3 -  „Případ č. xyz, byl uživatelem ABC vrácen do stavu Podepsáno všemi vlastníky".

Všechny změny stavů jsou doprovázeny záznamem do Historie případu.

TESTOVACÍ SCÉNÁŘE (PŘÍLOHA):

Možnost vrácení zpět pro editační role MPV, krok zpět je zaznamenaný do Historie případu, při vybraných krocích zpět jsou 
doručeny informační emaily.

Digitálně podepsal:
Datum: 13.12.2022 10:01:41 +01:00

BMtechsr o , Michelská29/6, W S 00 Praha4 IČ {S P 6 1 54,tel +420 6.02452270:


